
Radostín – Měřín

09.04.2012

V neděli 09.04.2012 jsme sehráli mistrovský zápas s tímto výsledkem:

Radostín – M ěřín 6:0 (2:0)

Branky: Ochrana Filip 3x, Titauer Jan, Šimek Marian, Vaněk Miroslav

Sestava: 

Novotný Dominik - Smyčka Petr, Weinhöfer Pavel, Dohnal Marek, Brychta Lukáš - Titauer Jan,
Ochrana Filip, Šimek Marian - Kališová Lucie, Vaněk Miroslav 

Průběh utkání:

Radostínští hráči měli od úvodního hvizdu mírnou převahu, ale nedařilo se jim proměnit velké brankové
příležitosti. Hosté hrozili z rychlých protiútoků a při rohových kopech. Radostínští byli techničtějším
mužstvem a předváděli pohledné kombinace i na těžkém terénu, na kterém se v neděli hrálo. Po jedné
takové situaci se dostal k nájezdu "sám na brankáře" Jan Titauer a střelou umístěnou k tyči otevřel
skóre. O chvíli později se naskytla obdobná příležitost Marianu Šimkovi a ten s ní naložil stejně – 2:0.

Do druhé půle hosté nastoupili s cílem co nejdříve zápas zdramatizovat. Rychlé branky Filipa Ochrany
a Miroslava Vaňka jejich plány zmařily. Radostínští již zcela ovládli hřiště a vytvářeli si množství
brankových příležitostí. Do konce zápasu ještě 2x skóroval Filip Ochrana a uzavřel tak výsledek na
konečných 6:0.

Musím pochválit všechny hráče, kteří za velmi nepříznivého počasí se sněhovými přeháňkami a na
těžkém terénu nastoupili. Podali kvalitní kolektivní výkon. V útočné fázi jsme přecházeli do zakončení
kombinační hrou. V obrané fázi obrana nepouštěla soupeře do zakončení a střely, které šly na branku,
pochytal bez velkých problémů brankář. 

Doufám, že na tento výkon navážeme i v dalších zápasech.

Trenér

Aleš Kališ


